Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района
РЕШЕНИЕ

25 октября 2018 г.                                        г. Кондопога
№ 72/1-4
Об отмене п. 2 решения Территориальной избирательной комиссии от 18 октября 2018 года № 70/9.1-4
«О регистрации кандидата на должность депутата Совета Новинского сельского поселения по одномандатному округу №2 Никитина С.А.»

В связи с выявленным превышением полномочий Территориальной комиссией Кондопожского района Территориальная комиссия решила:
Отменить п. 2 решения Территориальной избирательной комиссии от 18 октября 2018 года № 70/9.1-4 «Об отклонении решения о регистрации кандидата на должность депутата Совета Новинского сельского поселения по одномандатному округу №2 Никитина С.А.».

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Кондопожского района                                                                 Ж.Ж. Сураева

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
Кондопожского района                                                                Н.А. Тихонова